او درباره‌ی تسلیحات چینی در دست ایران و عراق هم مدعی شد این سلاح‌ها از کانال دیگری از ایران و یا عراق سر در می‌آورد و از کنترل چین خارج است». (انصاری و دیگران، ۱۳۸۰: ۹۷)

با این حال در پی اصابت یک فروند موشک کرم ابریشم به خاک کویت شرایط منطقه حساس شد؛ جمهوری خلق چین در واکنش به حادثه‌ی برخورد یک فروند موشک «کرم ابریشم» به بندر الاحمدی کویت در شهریور ۱۳۶۶ (۱۹۸۷)، با انتقاد تلویحی از ایران، تأسف خود را از این موضوع ابراز داشت و اعلام کرد ما از شروع دوباره تشنج در خلیج فارس و گسترش جنگ ایران و عراق به یک کشور ثالث مخالف هستیم. چین از طرفین جنگ خواست از خود خویش‌تنداری نشان داده و از انجام هرکاری که باعث وخیم‌تر شدن اوضاع می‌شود، خودداری کنند.